АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   21.12.2023 г.                                             № 661

г. Сусуман

О внесении изменений
в Федеральную информационную
адресную систему
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с положением «Об адресном плане и адресном реестре Сусуманского муниципального округа Магаданской области», утвержденным постановлением Администрации Сусуманского городского округа Магаданской области от 06.06.2016 № 310, Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему следующие изменения:

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 4», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1167;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 5», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1163;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 9», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1233;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 24», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1924;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 26», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1904;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 29», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1230;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 30», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1898;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 35», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1263;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 37», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1902;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 40», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1905;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 42», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1264;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 43», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1913;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 44», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1241;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 45», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1900;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 46», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1906;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 48», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1901;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 49», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1903;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 50», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1446;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 51», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1156;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 56», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1446;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Октябрьская, дом 35А, квартира 14», добавив кадастровый                                     номер 49:05:010202:132;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, квартира 1», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1591;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, квартира 3», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1592;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, квартира 4», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1314;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, квартира 40», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1445;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, квартира 97», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1701;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, квартира 98», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1702;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, квартира 99», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1703;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, квартира 100», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1704;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, квартира 117», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1705;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, квартира 118», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1706;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок городского типа Мяунджа, улица Юбилейная, дом 5, квартира 119», добавив кадастровый                                     номер 49:05:070002:1707;
2. Управлению городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области внести соответствующие изменения                             в Федеральную информационную адресную систему.
            3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                и размещению на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального  округа Магаданской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области.
Глава Сусуманского муниципального округа
Магаданской области

                                                              И.Н. Пряников